EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Associação dos Técnicos de Fiscalização Federal

Agropecuária do Estado de Mato Grosso – ATEFFA/MT, no uso de suas

atribuições estatutárias, resolve:

Convocar Assembléia Geral Ordinária a ser realizada no dia 28 de

janeiro de 2017, programada para ter início às 14:00h em primeira chamada,

com no mínimo 50% mais um dos associados, e, em segunda chamada às 14:30

h, com qualquer número de sócios representados, na sala de reuniões da

Superintendência Federal de Agricultura do Mato Grosso - SFA/MT, localizada

na Alameda Aníbal Molina, s/n, Bairro Porto – Várzea Grande/MT, para tratar da

seguinte ordem do dia:

1- Apresentação da Prestação de Contas e apreciação final do
Conselho Fiscal referente ao período de julho de 2015 a novembro
de 2016.

2- Assuntos Gerais pertinentes à categoria.

Publique-se e cumpra-se.

Várzea Grande, 15 de dezembro de 2016.

ASSOCIAÇÃO DOS TÉCNICOS DE FISCALIZAÇÃO
FEDERAL AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE MATO

GROSSO – ATEFFA/MT